平成２９年４月２８日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい
たします。

記

１．執行役員人事

氏名 新役職 現役職

木橋 充 執行役員
営業本部 IFRS 推進室長

執行役員
営業本部 ｼｽﾃﾑｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ事業部担当
兼 IFRS 推進室長

森貞 裕文
執行役員
営業本部 ｼｽﾃﾑｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ事業部長
兼 ｼｽﾃﾑ開発・運用部長 兼 IFRS推進室

営業本部 ｼｽﾃﾑｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ事業部長

兼 ｼｽﾃﾑ開発・運用部長 兼 IFRS推進室

２．一般人事

氏名 新役職 現役職

松本 英也 営業本部 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部
不動産投信営業部長

営業本部 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部
不動産投信営業部 担当部長

３．退任執行役員

氏名 現役職

山本 大四郎

執行役員
営業本部 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部
営業第 1 部、営業第 2 部、営業第 3 部、

営業第 4 部担当

西岡 基博
執行役員

営業本部 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部

不動産投信営業部担当

４．実施日  平成２９年６月２８日付

以 上